
* 

.- 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Sito: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO07/2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° GM-PEO07/2024 
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, através da sua Pregoeira, torna público que 
realizará as 11:00, do dia 17 de junho de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.brl, PREGÃO no GM-PEO07/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA 
LINHA E/OU GENUINAS (PELO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS NAS 
TABELAS VIGENTES DE CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS 
LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O 
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnoIogia.com.br/ - http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php:  . Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 24 de maio de 2024. IVINA 
GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA. 
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
PREGOEIRA 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 27/0512024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO07/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?idl  117. 

Nova Russas/Ce, 27 de Maio de 2024. 

Jose Nilton Aragao Junior 
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo Urbanismo 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07,993,43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www novarussas ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/1ictacaoIista.php?id1  117 

aLIcItco Página(s) 1 de 1 



27/05/2024 09:05 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROIADORIA 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N GM-PE007/2024 

o 

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, 
através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 11:00, 
do dia li de junho de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atccnologia.com.br/,  PREGAO n0  GM-
PEO07/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA E/OU 
GENUINAS (PELO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL 
SOBRE OS PREÇOS NAS TABELAS VIGENTES DE 
CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, PESADOS E 
MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser 
obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atccnologia.com.br/ - 

http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php; Informações pelo 
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 24 de 
maio de 2024. 

IVINA GUEDES BERNARDO DEARAGAO MARTINS-
Pregoeira. 

CI P14 

o ---o 

0' 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identiflcador:459E82A 1 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/05/2024. Edição 3467 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

1/1 



o 

(—) 

o 

Cc 
Cld 

(1) 

Ci(I) 

C) 

o 
C/) 

dC 

•'' CI) 
ci 

42 

ct 
ci 

ci 

rr Lii 

lii 

Lu n 
< u 
3~: o 

LLJrr 
lii : _ 
:D 0  L) 
a n il' 

NJZfl 

SN  _(j < lll rY (Y  < L-Lj  

Zfl U) .e<- 111 

O 1 L o 
A. 

oo 1 

1 \ 
LLJ 

/ 

\ /\ 

,/ \\ 

•cc' 

• E? 
1 O." 

cá 

ao 
CK oz 

il 

C  E 

.- 
." 

38Q  

o 
cJO  e  c:

_- - Zj 

OØ 

!a-  i LP 

O o - 1 O O 60 60 

E 

616 Ø 

o 

E 

iH 3 ° co 

O 
—661 

• - 

9' 04 

Z — u 

20  
z c; z  

/ 

,1 

O 

-o 

IS 

sé 
92 

'o 
co 

• o 
U 

) 
jo 

u- 

UJ 

1 
1 

Li 


